$>

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N°. 922/2016-Reitoria/IFRN Natal (RN), 23 de maio de 2016.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO

0que consta no Processo n° 23421.022478.2016-19, de 20 de maio de 2016,

RESOLVE:

1- DISPENSAR, a pedido, com efeitos a partir desta data, o servidor ALBÉRICO
TEIXEIRA CANÁRIO DE SOUZA, Matrícula SIAPE n° 1721477, do encargo de Membro da
?n°,rTl1^ã10/ermanente dC PeSS°al D°Cente - CPPD< Para ° qual foi designado, para o biênio2014/2016, por meio da Portaria n°. 1064/2015-Reitoria/IFRN, de 21 de julho de 2015.

cadh "" ELEVAR ° servidor FRANCISCO ARY ALVES DE SOUZA, Matrícula
SIAPE n 1035123, a condição de Membro Titular da Comissão mencionada no item I para a
qual foi designado por meio da Portaria n°. 1064/2015-Reitoria/IFRN, de 21 de julho de 2015.

III - ATUALIZAR a composição da Comissão Permanente de Pessoal Docente -•
CPPD, conforme quadro a seguir:

Matrícula SIAPE

2987275

1668476

1811102

1614586

1035123

MEMBROS TITULARES

Nome do servidor

Gustavo André Pereira de Brito
Aristides Felipe Santiago Júnior

Gustavo Henrique de Almeida Barbalho
Rafaela da Silva Bezerra

Francisco Ary Alves de Souza

Matrícula SIAPE
MEMBROS SUPLENTES

1835226

2568620

Nome do servidor

Joycimara de Morais Rodrigues
Roberto Douglas da Costa

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

WYLLYS ABEL F

R

ATT TABOSA